AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET
RANDONNEURS FRANCAIS 1921 DE
RANDONNEURS EUROPEENS 1976 RANDONNEURS MONDIAUX
RANDONNEURS MONDIAUX 1983
Nom du parcours : Entre Causses et Bouriane N° homologation : 2015 PY 03
3
Société organisatrice : CAHORS CYCLOTOURISME Code ACP : 46 - 0771
Nom du responsable : FAURE Guy Ligue : OCCITANIE
Adresse du responsable : 8, rue St-Exupéry Brevet de 400 Km
46090 PRADINES Date : samedi 13-mai-2023
Téléphone & e-mail : 0612564450 - cahors.cyclotourisme@gmail.com
Lieu de départ : La Barbacane - Place Luctérius Heure de départ : 16h00
Carte MICHELIN Numeéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture | Fermeture
CAHORS (La Barbacane) 329 J8 D161 - D653 0 16h00 17h00
VERS 329 J8 D653 - D32 13,5 13,5
LABASTIDE-MURAT 329 J8 D677 - D807 21 34,5
GRAMAT (Centre ville) 329 K7 D807 - vers Saint-Céré 22,5 57 17h41 19h51
LAVERGNE 329 K7 D11 4 61
THEGRA 329 K7 D14 - D30 - D20 2,5 63,5
BETAILLE 329 L6 D803 20,5 84
VAYRAC 329 L6 D820 3 87
LES QUATRE-ROUTES 329 K6 D96 7,5 94,5 18h47 22h18
MARTEL 329 K6 D803 - D804 9 103,5
SOUILLAC 329 J6 ngo - D804 - D255 - D43 14,5 118
ST-JULIEN-LAMPON 329 J6 Eﬁ:’/gﬁfﬂ'gé‘:g:rfms ; 12 130
LE PORT 329 17 D704 8,5 138,5
SARLAT 329 16 D704 - D6 - D47 11 149,5
LES EYZIES 329 H6 D47 - D45 22 171,5
VERGT 329 F6 D8 - D21 33,5 205 22h02 05h40
MOULEYDIER 329 E7 D21 25 230
ISSIGEAC 336 F1 D25 16 246
EYMET 336 El D993 21 267
MIRAMONT-DE-GUYENNE 336 E2 D667 10,5 277,5
TOMBEBOEUF 336 E2 D667 - D13 13,5 291
CASTELMORON-SUR-LOT 336 E3 D13 - D911 14 305 01h10 12h20
SAINTE-LIVRADE 336 F3 D911 10,5 315,5
VILLENEUVE-SUR-LOT 336 G3 D911 10 325,5
SAINT-SYLVESTRE 336 G3 D911 8 333,5
SOTURAC 336 13 D911 215 355
DURAVEL 336 12 D911 6 361
PUY-L'EVEQUE 336 12 D911 6,5 367,5
PRAYSSAC 336 J2 D911 5 372,5
CASTELFRANC 336 J2 A droite D9 2,5 375
LUZECH 336 J3 D8 8 383 03h36 17h32
DOUELLE 336 K3 D8 7 390
PRADINES 336 K3 D8 5 395
CAHORS (La Barbacane) 336 K3 Place Luctérius 8 403 04h14 19h00




